
発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 1 / 1 

 

             

      

 

       

 

2022 年３月 9日 

 

 

 

 

いつもW リーグに温かいご声援いただきありがとうございます。 

 

さて、第 23 回W リーグに関する試合動画配信サービスとしてご愛顧いただいている「SPOZONE」ですが、３月８日（火）付けでサービス名称を 

下記のように「SPOTV NOW」と改称するとともに、サービス品質と利便性の向上を目的としたアップデートを行い、リニューアルをいたしますのでお知 

らせ申し上げます。 

名称変更後も引き続き第 23 回W リーグ全試合の無料配信を行ってまいります。 

 

 また B リーグ他国内バスケットボールのライブ中継が楽しめる「バスケット LIVE」でも引き続きW リーグの全試合を配信いたします。これまで B リーグ   

だけをご覧になられていた方にも是非ともW リーグをご覧いただき、国内のバスケットボールがさらに盛り上がることを期待しております。 

 

                                        

記 

 

   名称変更⽇： 2022年３月８日（火） 

旧サービス名： SPOZONE 

新サービス名： SPOTV NOW 

旧サービスURL： www.spozone.jp 

新サービスURL： www.spotvnow.jp 

※SPOTV NOWに切替後は、旧サービスURLを選択しても、⾃動的に新サービスURLに転送されます。 

※SPOZONEアプリをご利用のお客様は、アプリのアップデートを行なっていただくと、SPOTV NOWアプリをご利用いただけます。 

※SPOTV NOW視聴用のアプリは、上記名称変更日以降にダウンロードいただけます。 

※SPOZONEに登録いただきました会員情報は、そのまま継続されます。 

ただし、SPOTV NOWを初回ご利用時はSPOZONEで登録いただいたID・パスワードでのログインが必要になります。 

 

新サービスロゴ：  

 

 

 

 

以上 

第 2３回 W リーグ 試合配信サービス 名称変更 

「SPOZONE」改め「SPOTV NOW」にて全試合配信！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


